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برنامه‌ریزی اسرائیل برای ایران اتمی
وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در راستای سیاست ایران هراسی گفت که 

آنها باید خودشان را برای یک ایران هسته ای آماده کنند.
به گزارش ایسنا به نوشته روزنامه تایمز آو اسرائیل، بنی گانتس وزیر جنگ 
رژیم صهیونیستی در سخنرانی خود در دانشکده دفاع ملی رژیم صهیونیستی 
با طرح ادعای تلاش جمهوری اسامی‌ایران برای رسیدن به سلاح هسته ای  
گفت: ما باید برنامه‌هایمان را برای احتمال دستیابی ایران به سلاح هسته ای 

آماده کنیم.
وی در ادامه ادعاهای خود گفت: در برابر بزرگترین تهدید، یعنی مجهز 
شدن ایران به تسلیحات هسته ای، ما هیچ چاره ای نداریم جز اینکه به 
ظرفیت انسانی خود اتکا و ظرفیت‌ها و برنامه‌هایمان را نیز  برای آن، آماده 

کنیم.
گانتس همچنین از دولت خواست تا به سرویس‌های امنیتی رژیم 
صهیونیستی اجازه حفظ آنچه را »برتری نظامی‌اسرائیل« توصیف کرد بدهد.

به گزارش ایسنا، این اظهارات در حالی مطرح می‌شود که رژیم صهیونیستی 
تنها دارنده زرادخانه هسته ای و به همین دلیل، بزرگترین تهدید در خاورمیانه 
به شمار می‌آید اما هرگز این مسئله را نپذیرفته و عضو هیچ یک از معاهدات 

بین المللی مرتبط با تسلیحات هسته ای نیست.
این در حالی است که برنامه هسته ای ایران همواره تحت نظارت آژانس 
بین المللی انرژی اتمی‌قرار داشته و مطابق با قوانین بین المللی در این زمینه 

بوده است.
مقامات جمهوری اسامی‌ایران همچنین بارها تاکید کرده اند که تهران 
هیچ گاه به دنبال دستیابی به ظرفیت تولید سلام هسته ای نبوده و نیست و 

برنامه هسته ای کشورمان ماهیت کاملا صلح آمیز دارد.

ویژه

 اظهارات ضد ایرانی سفیر فرانسه
 در سرزمین‌های اشغالی

سفیر فرانسه در سرزمین‌های اشغالی در راستای سیاست ایران هراسی 
رژیم صهیونیستی گفت که پاریس اجازه دستیابی تهران به سلاح هسته ای 

را نمی‌دهد.
به نوشته روزنامه تایمز آو اسرائیل، اریک دانون سفیر فرانسه در 
سرزمین‌های اشغالی شامگاه چهارشنبه در یک سخنرانی در تل آویو به 
بیان اظهاراتی ضد ایرانی پرداخت و در راستای رویکرد ایران هراسی رژیم 
صهیونیستی گفت که پاریس هرگز به ایران اجازه نمی‌دهد به سلاح هسته 
ای دست پیدا کند. وی در ادامه ادعاهای خود گفت: ممکن است ما بر سر راه 
حل اختلاف نظرهایی داشته باشیم اما برای مقابله با تهدید هسته ای، تهدید 
برنامه موشکی بالستیک و سیاست‌های منطقه ای ایران، به ویژه در لبنان، 

سوریه و عراق در کنار یکدیگر هستیم.
به گزارش ایسنا، بنی گانتس وزیر جنگ رژیم صهیونیستی نیز روز 
چهارشنبه در ادعاهایی گفت که آنها باید خود را برای یک ایران هسته 
ای آماده کنند. وی در راستای سیاست‌های ایران هراسی رژیم صهیونیستی 
افزود: در برابر بزرگترین تهدید، یعنی مجهز شدن ایران به تسلیحات هسته 
ای، ما هیچ چاره ای نداریم جز اینکه به ظرفیت انسانی خود اتکا و ظرفیت‌ها 

و برنامه‌هایمان را نیز  برای آن، آماده کنیم.
این اظهارات در حالی مطرح می‌شود که رژیم صهیونیستی تنها دارنده 
زرادخانه هسته ای و به همین دلیل، بزرگترین تهدید در خاورمیانه به شمار 
می‌آید اما هرگز این مسئله را نپذیرفته و عضو هیچ یک از معاهدات بین 

المللی مرتبط با تسلیحات هسته ای نیست.
این در حالی است که برنامه هسته ای ایران همواره تحت نظارت آژانس 
بین المللی انرژی اتمی‌قرار داشته و مطابق با قوانین بین المللی در این زمینه 

بوده است.
مقامات جمهوری اسامی‌ایران همچنین بارها تاکید کرده اند که تهران 
هیچ گاه به دنبال دستیابی به ظرفیت تولید سلام هسته ای نبوده و نیست و 

برنامه هسته ای کشورمان ماهیت کاملا صلح آمیز دارد.

رویداد

خبرگزاری رویترز به نقل از منابع 
آگاه مدعی شد که ایران برای دور جدید 
مذاکرات برجامی‌در وین تا پیش از آغاز به 
کار دولت رئیسی آمادگی ندارد.  در همین 
حال، سخنگوی اتحادیه اروپا در گفت و گو با 
یورونیوز گفت ایران تا زمان آغاز به کار دولت 
ابراهیم رئیسی به مذاکرات وین برای احیای 

برجام باز نخواهد گشت.
به گفته دستگاه سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا به ریاست جوسپ بورل، تهران به 
مقام‌های رسمی‌اروپا اطلاع داده است که 
مذاکرات تا اواسط ماه اوت )یک ماه دیگر( 

از سر گرفته نخواهد شد.
»لیز کاستیو نیه تو« یکی از سخنگویان 
اتحادیه اروپا به خبرنگار یورونیوز در بروکسل 
گفت: » مقامات ایرانی به اتحادیه اروپا اطلاع 
دادند که مایلند دور بعدی گفتگوها درباره 
برجام را در وین هنگامی‌که دولت جدید روی 
کار است، یعنی از ۵ اوت)۱۴ مرداد( از سر 
بگیرند. در این میان، پرهیز از هرگونه تشدید 
و اقداماتی که منجر به تضعیف تلاش‌های 
گسترده دیپلماتیک ما برای اطمینان از 
اجرای کامل برجام می‌شود، مهم است. 
اتحادیه اروپا نیز این مسئله را به وضوح به 

طرف ایرانی اعلام کرد.«
به گزارش یورونیوز، ایران، فرانسه، بریتانیا، 
آلمان، روسیه و چین برای احیای برجام و 
بازگشت تهران و واشنگتن به تعهدات توافق 
هسته‌ای سال ۲۰۱۵، تاکنون ۶ دور مذاکره 

در وین برگزار کرده‌اند. 
یک مقام دیپلماتیک درباره توقف 
مذاکرات وین هم پیشتر به رویترز گفته بود: 

»آن‌ها ]ایرانی‌ها[ تا آغازدولت جدید آماده 
بازگشت نیستند. روشن نیست این به معنای 
شروع ریاست جمهوری ابراهیم رئیسی در ۵ 
ماه اوت است یا تشکیل هیات دولت جدید. 
احتمالا تا میانه ماه اوت گفت‌وگویی برگزار 

نخواهد شد.«
 یورونیوز افزود: دولت ایالات متحده 
آمریکا و جمهوری اسامی‌ایران هر دو برای 
از سرگیری اجرای تعهدات خود وفق برجام 
اعلام آمادگی کرده‌اند. با این حال و پس 
از گذشت شش دور مذاکره در وین، هنوز 
تصمیمی‌درباره چگونگی بازگشت دو طرف به 
تعهدات، رفع تحریم‌ها و ضمانت تکرار نشدن 

دوباره تجربه دولت دونالد ترامپ، گرفته 
نشده است.

همزمان خبرگزاری رویترز به نقل از یک 
سخنگوی وزارت امور خارجه ایالات متحده 
آمریکا گزارش کرد که تهران با توجه به 
تغییر دولت، خواستار زمان بیشتری برای از 

سرگیری مذاکرات شده است.
این سخنگوی وزارت امور خارجه ایالات 
متحده در این زمینه تصریح کرد : »وقتی 
ایران پس از روند تشکیل دولت جدید 
آماده مذاکره شد، ما هم آماده از سرگیری 
مذاکرات در وین و علاقه‌مند به یافتن 
راه حلی برای بازگشت دوجانبه به برجام 

هستیم. اما همانطور که وزیر خارجه )آنتونی 
بلینکن( به‌روشنی گفته است، این پیشنهاد تا 

بی‌نهایت روی میز نخواهد ماند.«
یوروزنیوز در پایان نوشت: حسن روحانی، 
رئیس جمهوری و محمد جواد ظریف، وزیر 
امور خارجه ایران در روزهای گذشته و در 
واپسین روزهای دولت دوازدهم، با انتقاد 
تلویحی از عدم اجازه به تیم مذاکره کننده 
برای دستیابی به توافق، ابراز امیدواری 
کرده‌اند که مذاکرات وین در دوره ابراهیم 

رئیسی به سرانجام برسد.
در خبری جداگانه ،  یک روز پس از آن که 
برخی مقامات ارشد سنا از  جلسه توجیهی 

محرمانه با آنتونی بلینکن وزیر امور خارجه 
آمریکا بازگشتند که در آن دیدگاه‌هایی 
بدبینانه را نسبت به بازگشت به توافق هسته 
ای ایران مطرح کردند، کریس مورفی سناتور 
آمریکایی به پایگاه خبری جوییش اینسایدر 
گفت که این توافق تنها گزینه پایدار کنار 

آمدن با ایران است.
تاکید سناتور آمریکایی بر احیای برجام

مورفی که در نشست روز چهارشنبه 
شرکت نکرده بود، اظهار کرد که از آنچه در 
آن جلسه گذشته بی اطلاع است و او یکی 
از مهم ترین حامیان بازگشت سریع آمریکا 
به توافق هسته ای و درخواست از جو باین 
رئیس جمهور آمریکا برای لغو تحریم‌های 
اعمال شده دولت دونالد ترامپ علیه ایران در 
ازای پایبندی آن به توافق در سنای آمریکا 

بوده است. 
مورفی مطرح کرد: نمی‌توانم این قضیه 
را بپذیرم که ما نمی‌توانیم راهی برای 
بازگشت به این توافق پیدا کنیم. این اقدام 
مستلزم انتخاب‌هایی سخت برای آمریکا و 
انتخاب‌هایی سخت برای ایران خواهد بود اما 
بدون حضور در این توافق، مسیر رو به جلویی 
نمی‌بینم. هنوز بر این عقیده ام تنها کاری که 

می‌توانیم بکنیم بازگشت به توافق است. 
مورفی وضعیتی را که از آن به عنوان یک 
»فاجعه« یاد کرد تشریح کرده و با مطرح 
کردن ادعاهایی علیه ایران گفت، با ممانعت از 
یک توافق، ایرانی‌ها به »تحریک متحدانشان 
و فعالیت‌های ثبات زدایشان ادامه می‌دهند 
و در مسیر رسیدن به یک سلاح هسته ای 

شتاب خواهند گرفت«.

طرف‌های غرب منتظر روی کار آمدن دولت رئیسی هستند

تعویق مذاکرات وین تا تشکیل دولت سیزدهم

نماینده آمریکا در مذاکرات وین تاکید کرد

امکان بازگشت فعالیت‌های اتمی ‌ایران
نماینده آمریکا در امور ایران با بیان اینکه ایران 
تاکنون اقدامات هسته ای غیرقابل بازگشت نداشته 
است، گفت: هر زمان که ایران به وین بازگردد ما 

نیز آماده ازسرگیری مذاکرات هستیم.
به گزارش ایسنا، »رابرت مالی« نماینده ویژه 
دولت آمریکا در امور ایران در گفت وگو با شبکه 
سی.ان.ان در پاسخ به سوالی درباره اینکه چه 
موانعی بر سر راه حصول توافق در وین وجود دارد؟ 
اظهار داشت: جواب دادن به این سوال دشوار است، 
زیرا تا زمانی که بر سر همه چیز توافق نشود، توافق 
نهایی وجود نخواهد داشت. بنابراین، دشواری‌های 
زیادی وجود دارد اما نکته مهم این است ما همه 
چیز را برای ایران مشخص کرده ایم؛ اینکه چه 
تحریم‌هایی برداشته خواهد شد. ما آماده ایم تا 

تحریم‌های مطابق با توافق ٢٠١٥ را لغو کنیم.
وی ادامه داد: ما از ایران نیز انتظار داریم که 
به پایبندی کامل به تعهداتش در توافق بازگردد. 
ما می دانیم که ایران در دوران انتقال ریاست 
جمهوری باید تصمیماتی بگیرد اما اگر آنها 
خواهان توافق برای بازگشت به برجام هستند، این 

تصمیمات باید هرچه زودتر اتخاذ شود.
مالی در پاسخ به سوالی درباره تحولات هسته 
ای ایران پس از خروج دونالد ترامپ از برجام، با 
بیان اینکه تهران غنی سازی اورانیوم و به علاوه 
فعالیت‌های منطقه ای خود را در این مدت افزایش 
داده است، تصریح کرد: بازگشت به برجام سبب 
می شود تا برنامه هسته ای ایران دوباره محدود 
شود و این هدف اصلی ما است. ایران در حال 
حاضر برای رسیدن به ظرفیت ساخت سلاح هسته 
ای راه‌های زیادی را باید بپیماید و هنوز به آن 

نقطه نرسیده‌ایم.
وی در عین حال مدعی شد: اما اگر این کشور 
به تسریع برنامه هسته ای خود ادامه دهد، در آن 
صورت برخورداری از منافع مرتبط با عدم اشاعه 
دشوار خواهد بود و به طور قطع بدون توافق، 
چنین چیزی اتفاق خواهد افتاد که ما خواهان آن 

نیستیم.
این مقام آمریکایی افزود: کارشناسان دولتی 
تاکید دارند که ایران هنوز تحولات هسته ای 
غیرقابل بازگشت نداشته است و هر زمان که این 
اتفاق بیفتد، یعنی تهران به دانش و فناوری دست 
پیدا کند که قابل محدود کردن نباشد، می بایست 
مذاکرات دیگر و راه‌های دیگری را در نظر بگیریم. 
ما می خواهیم از این مسئله پرهیز کنیم و می 
خواهیم که ایران به پایبندی کامل به توافق هسته 
ای بازگردد. اکنون به همین دلیل است که مذاکره 

می کنیم.
وی در پاسخ به این سوال که آیا به رئیس جمهور 
منتخب ایران برای ادامه مذاکرات هسته ای اعتماد 
دارند؟ گفت: برجام توافقی است که هرگز بر اساس 
اعتماد بنا نشده است. این مسئله را رئیس جمهور 
اوباما نیز بارها و بارها گفته بود و رئیس جمهور 

بایدن هم به آن اذعان دارد. به همین دلیل سخت 
ترین بازرسی‌های هسته ای در این توافق در نظر 
گرفته شده است که به آژانس بین المللی اجازه می 
دهد تا بر فعالیت‌های هسته ای ایران نظارت داشته 
باشد تا ما بدانیم که این کشور در حال انجام چه 
کاری است. بنابراین، مسئله در اینجا اعتماد میان 
دولت‌ها نیست، بلکه اعتماد به توافقی است که بر 
سر آن مذاکره شده است. رابرت مالی همچنین در 
پاسخ به سوالی درباره روند مذاکرات در وین اظهار 
داشت: هرگاه که ایران به وین بازگردد ما نیز آماده 
ایم تا برای ازسرگیری مذاکرات به وین بازگردیم.  
آمریکا معتقد است که هنوز برای مذاکره بر سر 
بازگشت مجدد به برجام زمان وجود دارد اما این 

فرصت بی نهایت نیست.
وی در پاسخ به سوالی درباره درخواست ایران 
برای تضمین عدم خروج مجدد واشنگتن از توافق 

هسته ای تصریح کرد: بهترین تضمین و اطمینان 
برای اینکه چنین اتفاقی دوباره رخ نخواهد داد 
تا توافق ماندگار  و پایدار باشد، این است که هر 
دو طرف به پایبندی به توافق بازگردند و آن را 
با حسن نیت اجرا کنند تا همان طور که رئیس 
جمهور بایدن نیز گفته است با تکیه بر این توافق 
درباره سایر موضوعات مورد نگرانی گفت وگو 
کنیم. این توافق پایان دیپلماسی نیست، بلکه آغاز 
دیپلماسی برای رفع مسائلی است که دهه‌هاست 
میان دو کشور وجود دارد. نماینده آمریکا در امور 
ایران در پاسخ به این سوال که باتوجه به نقش 
ایران در پیشبرد مذاکرات صلح میان طالبان 
و دولت افغانستان، آیا واشنگتن نگران افزایش 
نفوذ تهران در افغانستان پس از خروج نیروهای 
آمریکایی نیست؟ گفت: واضح است که تمام 
همسایگان افغانستان از آنچه در این کشور اتفاق 
می افتد تاثیر می گیرند، چه ایران و چه سایر 
کشورها. بنابراین، تمامی همسایگان افغانستان می 
بایست از مذاکرات صلح و برقراری صلح در این 

کشور نفع می برند. 

 
در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیات‌های مستقیم، مودیان محترم مالیاتی به شرح جدول ذیل به محل 
هیات‌ حل اختلاف مالیاتی به آدرس، ارومیه، چهارراه دانشکده، خیابان پرهیزکار، ساختمان ارزش 

افزوده اداره کل امور مالیاتی آذربایجان غربی مراجعه نمایند.

لیست برگ تشخیص‌های مالیاتی ابلاغ قانونی شده 

ساعت تشکیل جلسهتاریخ تشکیل جلسهنوع اوراقسالشناسه ملینام شرکتردیف

9 صبح1400/05/19دعوتنامه هیات بدوی حقوق1022007335096خاک سد سهند1

1022017327997دنیزسرای ارومیه2
دعوتنامه هیات بدوی عملکرد و چهار 

دوره ارزش افزوده
9 صبح1400/05/19

1022017306097آیدین گستر کالا3
دعوتنامه هیات بدوی عملکرد و حقوق 

و ارزش افزوده دوره 2و3و4
9 صبح1400/05/19

1022019542197توان صدر غرب4
دعوتنامه هیات بدوی عملکرد و حقوق 

و چهار دوره ارزش افزوده
9 صبح1400/05/19

1022018915297تجارت گران‌هادی گل5
دعوتنامه هیات بدوی عملکرد و حقوق 

و چهار دوره ارزش افزوده
9 صبح1400/05/19

1022012168897آلتین آماج6

دعوتنامه هیات بدوی عملکرد عملکرد 

و جریمه 169 وحقوق و چهار دوره 

ارزش افزوده

9 صبح1400/05/16

1022017087097پاک اندیشان ساوالان7
دعوتنامه هیات بدوی عملکرد عملکرد 

و حقوق و چهار دوره ارزش افزوده
9 صبح1400/05/19

1022018511097تدبیر و اعتماد هستی8
دعوتنامه هیات بدوی عملکرد عملکرد 

و حقوق و چهار دوره ارزش افزوده
9 صبح1400/05/19

9
مزرعه‌داران نسل دوم 

آذربایجان
1400537399097

دعوتنامه هیات بدوی عملکرد عملکرد 

و حقوق و چهار دوره ارزش افزوده
9 صبح1400/05/20

1022018150197ندای به‌گستران غرب10
دعوتنامه هیات بدوی عملکرد و حقوق 

و چهار دوره ارزش افزوده
9 صبح1400/05/19

1022018300797اروم باختر آذربایجان11
دعوتنامه هیات بدوی عملکرد و حقوق 

و چهار دوره ارزش افزوده
9 صبح1400/05/20

1022019378997کسری سیستم آتا12
دعوتنامه هیات بدوی عملکرد و حقوق 

و چهار دوره ارزش افزوده
9 صبح1400/05/20

1400554941297اطلس گستران راه اندیشه13
دعوتنامه هیات بدوی عملکرد و حقوق 

و چهار دوره ارزش افزوده
9 صبح1400/05/19

9 صبح1400/05/20دعوتنامه هیات بدوی عملکرد 1022018538797آینده نگران اروم رازی14

9 صبح1400/05/20دعوتنامه هیات بدوی عملکرد 1022017303697زبان مغرب زمین15

1400465881697اروم همراز کهن16
دعوتنامه هیات بدوی عملکرد و حقوق 

و دوره 1 ارزش افزوده
9 صبح1400/05/19

1022019925497صانع تجارت صدرا17
دعوتنامه هیات بدوی عملکرد و حقوق 

و چهار دوره ارزش افزوده
9 صبح1400/05/18

10220121139همیشه بهار ارومیه18

دعوتنامه هیات بدوی عملکرد 95

1400/05/20

9 صبح

94
دعوتنامه هیات بدوی عملکرد و حقوق 

و جریمه 169
9 صبح

روابط عمومی‌اداره کل امور مالیاتی استان آذربایجان غربی

 
فراخوان مناقصه عمومی‌همزمان باارزیابی کیفی )فشرده( 

یک مرحله‌ای اجرا دستمزدی سفت کاری و نمای فاز 5 
انبوه سازی جانویسلو شهرستان ارومیه 

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی‌آذربایجان غربی در نظر دارد اجرا دستمزدی سفت کاری و نمای فاز 5 انبوه‌سازی پروژه مسکونی جانویسلو شهرستان ارومیه 
 www.setadiran.ir را با برگزاری مناقصه عمومی‌همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( به پیمانکاران دارای صلاحیت از طریق سامانه الکترونیکی دولت به آدرس

واگذار نماید.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه     مدت قراردادموضوعردیف

634.300.000 ماهاجرا دستمزدی سفت کاری و نمای فاز 5 انبوه سازی جانویسلو شهرستان ارومیه1

تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی معتبر سه ماهه و یا اصل فیش بانکی واریزی به حساب  0105658214008 نزد بانک ملی بنام بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی‌آذربایجان غربی 

• مهلت دریافت اسناد مناقصه: از ساعت 11 صبح مورخ 1400/04/24 تا ساعت 19 عصر مورخ 1400/04/29
• مهلت زمانی ارائه پیشنهاد قیمت و بارگذاری پاکت‌های ارزیابی، الف، ب و ج تا ساعت 8 صبح مورخ 1400/05/09

• زمان بازگشایی پیشنهادات: ساعت 9 صبح  مورخ 1400/05/09
• مناقصه‌گر یا نماینده ایشان با ارائه معرفی نامه در جلسه بازگشایی پاکات شرکت فرمایند.

• اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه فیزیک پاکت‌های الف و ارزیابی به نشانی آذربایجان غربی – ارومیه 
– ابتدای بلوار باهنر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی‌آذربایجان غربی – طبقه همکف واحد امور قراردادها و کنترل پروژه و دبیرخانه اداره حراست مراجعه فرمائید. تلفن تماس 

044-33820160-33851587-33851586
• آدرس و شماره تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41934

• دفتر ثبت نام: 8896737 و 85193768 )اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان‌ها در سایت سامانه در بخش ثبت نام/پروفایل تامین کننده /مناقصه‌گر موجود 
است(.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/04/23  
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/04/26

حساب 100 امام

روابط عمومی‌بنیاد مسکن انقلاب اسلامی‌آذربایجان غربی

نوبت دوم

آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده 3 قانون تعیین تفکیک وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
بر اس�اس موجب رای شماره 139960301054002980 مورخ1399/11/21 صادره از هیئت حل اختلاف موضوع قنون تعیین 

تکلیف وضعیت اراضی و س�اختمانهای فاقد س�ند رس�می مصوب 90/9/20 مس�تقر در اداره ثبت اس�ناد واملاک جنوب شرق 
تصرف�ات مف�روزی و مالکانه آقای مجتبی حی�دری فرزند یداله متقاضی پرونده کلاس�ه 1399114401054000286 نس�بت به 
شش�دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مس�ا حت78/58 متر مربع قس�متی از پلاک ثبتی 4418 اصلی واقع در 
بخش 7 تهران ذیل مورد ثبت چاپی 268883 ثبت گردیده است مراتب از نظر اطلاع ذوی الحقوق و شرکا مشاعی پلاک فوق 
در دو نوب�ت ب�ه فاصله 15 روز در روزنامه آگهی می گردد طبق قانون فوق الاش�اره کس�انی که ب�ه مالکیت و تصرفات مفروزی 
متقاضی فوق اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتش�ار اگهی ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضائی تس�لیم نماید 
بدیهی است پس از انقضا مهلت قانونی  عدم وصول واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت مفروزی به مساحت و حدود بالا به 

نام نامبرده اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1400/4/26 تاریخ انتشار نوبت دوم1400/5/10
12028 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک خاوران تهران – غلامرضا غضنفری

فراخوان مناقصه  عمومی دو مرحله ای » طراحی و پیاده سازی سامانه ی 
مدیریت فرایندها و مراکز »مثبت زندگی « سازمان بهزیستی کشور«

 سازمان بهزیستی کشور درنظر  دارد موضوع » طراحی و پیاده سازی سامانه ی مدیریت فرایندها و مراکز »مثبت زندگی 
«سازمان بهزیستی کشور«را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای به انجام رساند .با عنایت به بارگذاری اطلاعات مورد 
اسناد  دریافت  توانند جهت  می  ،متقاضیان  دولت  الکترونیک  تدارکات  سامانه  در  مربوطه  مستندات  و  مدارک  و  نیاز 
مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه و پس از تکمیل 

مدارک لازم ، جهت شرکت در مناقصه نسبت به بارگذاری فایل های آن در سامانه مذکور اقدام نمایند.
همچنین متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات مورد نیاز با  شماره تلفن    9-66702001  داخلی   2263 تماس 

حاصل نمایند.
بهزیستی  پارک شهر-خیابان شهید فیاض بخش-سازمان  تهران - ضلع شمالی  :به آدرس  مناقصه گزار  نشانی  و  نام 

کشور.
نوع خدمات :طراحی و پیاده سازی سامانه ی مدیریت فرایندها ومراکز »مثبت زندگی « .

محل برگزاری مناقصه : تهران - ضلع شمالی پارک شهر- خیابان شهید فیاض بخش-سازمان بهزیستی کشور-طبقه 
چهارم -دفتر معاونت توسعه مدیریت و منابع.

زمان برگزاری مناقصه: ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به اطلاع متقاضیان خواهد  رسید.
*اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار)سازمان بهزیستی کشور ( جهت کسب اطلاعات بیشتر :66760827 .

*اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس  021-41934
*دفتر ثبت نام :88969737 و 85193768.

م.الف:1429
شناسه آگهی: 1164132


